
Zarządzenie Nr 15/1/2024 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie odwołania konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Profilaktyka i wczesne wykrywanie osteoporozy dla 
mieszkańców Miasta Leszna na lata 2023-2025” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) oraz rozdziały VIII ust. 19 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Nr 4/12/2023 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 01 grudnia 2023 r.  
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 
pn. „Profilaktyka i wczesne wykrywanie osteoporozy dla mieszkańców Miasta Leszna 
na lata 2023-2025” oraz powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego – zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej  
pn. „Profilaktyka i wczesne wykrywanie osteoporozy dla mieszkańców Miasta Leszna 
na lata 2023-2025”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miasta w Lesznie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Na podstawie dokonanej analizy treści konkursu ofert stwierdzono istotne błędy, które 
mogą mieć wpływ na proces wyboru najkorzystniejszej oferty oraz realizację programu 
polityki zdrowotnej. Błędy te dotyczą rozdziału VIII ust. 12 pkt 3 załącznika nr 1  
do Zarządzenia Nr 4/12/2023 Prezydenta Miasta, a ich charakter jest na tyle istotny, 
że kontynuowanie procedury konkursowej w obecnym kształcie może doprowadzić do 
zakwestionowania legalności całego postępowania. 
 
W przypadku stwierdzenia błędów mogących wpłynąć na wynik konkursu, organ 
prowadzący ma obowiązek odwołać konkurs i ponownie go rozpisać po dokonaniu 
niezbędnych korekt. W związku z powyższym, podjęto decyzję o odwołaniu konkursu 
ofert. 
 
W kolejnym konkursie zostaną wprowadzone zmiany mające na celu wyeliminowanie 
stwierdzonych błędów, co zwiększy transparentność procesu wyboru realizatora oraz 
zapewni zgodność z obowiązującymi przepisami prawa. Działania te są niezbędne do 
realizacji programu, który ma kluczowe znaczenie dla zdrowia publicznego 
mieszkańców Miasta Leszna. 
 
Podjęcie decyzji o odwołaniu konkursu jest działaniem koniecznym, mającym na celu 
zapewnienie prawidłowej realizacji programu polityki zdrowotnej zgodnie  
z najwyższymi standardami. 


